30.04.2021г.№4/431-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» ЗА 2020 ГОД
В соответствии статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Забитуй», Дума муниципального образования «Забитуй»

РЕШИЛА:

1.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Забитуй» (далее местного бюджета) за 2020 год:

Общий объем доходов в сумме 21909,8 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 17900,5 тыс. руб.
Общий объем расходов в сумме 22221,0тыс. руб.;

размер дефицита в сумме 311,2 тыс.руб., или 7,8 % от объема собственных доходов местного бюджета. Дефицит бюджета в размере 7,8 % сложился с учетом остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета.
2. Утвердить исполнение бюджета доходов муниципального образования «Забитуй» за 2020 год:

по доходам классификации доходов  бюджета согласно приложения №1
3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Забитуй» за 2020 год:

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложения №2.

по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложения №3.

4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации за 2020 год согласно приложения №4.
5. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Забитуйский вестник»
Председатель Думы

Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко